Que antecede en esta fecha queda 

inscrita de fojas: 03-05, con el número Dos (02) 
Registro Mercantil Tomo (1). Anotada en el Libro 
Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número Trece 
(13) Y Anotada en el Libro Repertorio General Tomo 
(1) con el número Ciento cincuenta y Ocho (158) y en 
los respectivos libros índices general y gravámenes 
literales ICPA””. 

Montecristi, 20 de Julio del 2.011.